VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
Nr.©.) prot, date .2l /05/2021

Shogeria “NTSP” shpk, person juridik, pajisur me NIPT L86326601H, me seli ne Korcé,
Bilisht, Devoll, pérfagésuar nga administratori Z.Edmond Zalla, atesia Gani, lindur me
12.07.1977 ne Tirane dhe banues ne Tirane, identifikuar me letérnjoftim nr.personal
H70712130H, madhor dhe me zotési te plota juridike pér te vepruar.

Rendi i dités

e Miratim i rritjes se kontributit ne para te Kapitalit Themeltar nga ana e ortakut
te vetém , Z.Ilir Shtufi.

e Té tjera
Prezent né mbledhje éshté ortaku i vetém i shoqérisé:

e Ilir Shtufi, zoterues i 1 pjese, e cila perfageson 100 % te kapitalit te shogerise.
Mbeshtetur né ligjin 9901 dt.14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqgérité Tregtare”, ligjin

9753 dt. 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare té Biznesit”, ligjin 9920 date 19.05.2008
“Pér procedurat tatimore né RSH”, vendosi si mé poshté vijon :

VENDOSI

o Rritjen e kontributit ne para te Kapitalit Themeltar nga ana e ortakut te
vetém , Z.Ilir Shtufi . Ortaku i vetem ka vendosur te zmadhoje kontributin
ne para te tij ne vleren 25,000,000 Leké (njezet e pese milion ). Kapitali
shogerise do te levrohet ne te ardhmen nga ortaku ne nje numer llogarie
bankare te Shogerise, me kerkese te administratorit, sipas projekteve dhe
planit te miratuar.

¢ Ky vendim Asambleje do te depozitohet ne QKB me nenshkrimin e tij.
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